
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
75 
388 
223 
99 
227 
55 
281 
133 
287 
19 

Nome 
MARCIO TOMAZI LAGO 
ALVARO CAMPOS 
VAGNER SPAER DE MIRANDA 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
CLAUDIO SCHEK 
VOLNEI DA FONSECA 
ALIDELSO PLENS MEDEIROS 
MICHEL GONÇALVES LEAL LEAL 
WILLER JORGE 
LEAN DRO NASCIM EN TO FALAVIN E 

V. 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

Melhor T 
1:02.693 
1:02.957 
1:04.751 
1:05.020 
1:05.923 
1:06.237 
1:07.734 
1:10.124 
1:08.991 
1:10.746 

Dif. 1º 

16.119 
31.346 
34.440 
38.479 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

Espaço 

16.119 
15.227 
3.094 
4.039 
1 Volta 
14.624 
0.467 
2.435 
1 Volta 

Cidade 
CURITIBA 
PARANAGUÁ 
R IO  B R A N C O  D O  SU L  

CAMPO LARGO 
SÃO  B EN TO  D O  SUL  
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  

DR. ULISSES 
PARANAGUÁ 

Patrocínio 
PROTORK, 5INCOFACTORYCONCEPTS,SPORTBAY,GULFOIL 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
TR VAGUINHO 
PROTORK,SPORTBAY,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO, 5GRAFICOS CRISTIAN FOTOS 
CS CELULARES , ETERNO BODE MOTORS PREPARACOES , FIO MOTORS E JOÃO BODE BODE MOTORS 
ADORATTA BOUTIQUE ALEMAO RACING RUDNICK MOTOS 
ACEROL DISTRIBUIDORA / PIQUENO PREPARAÇÕES 
VIDRAÇARIA MUNDIAL E MUNDIAL MOTOS 

AUTO IMPACTO  CHICKEN HOUSE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

16.119 

velocidade Media  

60,184 

Tempo Melhor volta 

1:02.693 

Melhor Veloc. 

68,907 

Melhor Volta por.. 
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Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(281) ALIDELSO PLENS MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(133) MICHEL GONÇALVES LEAL LEAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(287) WILLER JORGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(19) LEANDRO NASCIMENTO FALAVINE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Tempo 
1:07.296 
1:06.237 
1:06.848 
1:07.424 
2:19.211 
1:12.234 
1:12.790 
1:13.003 
1:17.663 

1:10.516 
1:07.734 
1:08.747 
1:09.410 
1:10.509 
1:11.590 
2:23.779 
1:12.664 
1:12.905 
1:13.130 
1:11.889 

1:14.338 
1:10.410 
1:10.633 
1:10.368 
1:12.119 
1:10.642 
2:21.243 
1:10.124 
1:10.411 
1:11.973 
1:10.573 

1:12.887 
1:09.133 
1:09.827 
1:09.066 
1:09.869 
1:08.991 
2:23.600 
1:12.796 
1:13.335 
1:12.591 
1:13.989 

1:13.294 
1:10.811 
1:10.746 
1:13.192 
1:12.242 
2:31.549 
1:17.901 
1:18.529 
1:15.110 
1:15.746 

Diferença 
+1.059 

+0.611 
+1.187 
+1:12.974 
+5.997 
+6.553 
+6.766 
+11.426 

+2.782 

+1.013 
+1.676 
+2.775 
+3.856 
+1:16.045 
+4.930 
+5.171 
+5.396 
+4.155 

+4.214 
+0.286 
+0.509 
+0.244 
+1.995 
+0.518 
+1:11.119 

+0.287 
+1.849 
+0.449 

+3.896 
+0.142 
+0.836 
+0.075 
+0.878 

+1:14.609 
+3.805 
+4.344 
+3.600 
+4.998 

+2.548 
+0.065 

+2.446 
+1.496 
+1:20.803 
+7.155 
+7.783 
+4.364 
+5.000 

Hora do dia 
14:34:09.467 
14:35:15.704 
14:36:22.552 
14:37:29.976 
14:39:49.187 
14:41:01.421 
14:42:14.211 
14:43:27.214 
14:44:44.877 

14:31:57.144 
14:33:04.878 
14:34:13.625 
14:35:23.035 
14:36:33.544 
14:37:45.134 
14:40:08.913 
14:41:21.577 
14:42:34.482 
14:43:47.612 
14:44:59.501 

14:32:01.472 
14:33:11.882 
14:34:22.515 
14:35:32.883 
14:36:45.002 
14:37:55.644 
14:40:16.887 
14:41:27.011 
14:42:37.422 
14:43:49.395 
14:44:59.968 

14:31:59.206 
14:33:08.339 
14:34:18.166 
14:35:27.232 
14:36:37.101 
14:37:46.092 
14:40:09.692 
14:41:22.488 
14:42:35.823 
14:43:48.414 
14:45:02.403 

14:32:00.113 
14:33:10.924 
14:34:21.670 
14:35:34.862 
14:36:47.104 
14:39:18.653 
14:40:36.554 
14:41:55.083 
14:43:10.193 
14:44:25.939 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(75) MARCIO TOMAZI LAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(223) VAGNER SPAER DE MIRANDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(227) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(55) VOLNEI DA FONSECA 
1 
2 

Tempo 

1:02.693 
1:02.778 
1:03.267 
1:02.826 
1:03.229 
1:03.653 
2:07.863 
1:05.016 
1:06.006 
1:05.430 
1:05.406 
1:08.165 

1:05.751 
1:03.019 
1:02.957 
1:03.432 
1:04.615 
1:03.927 
2:10.584 
1:05.821 
1:05.022 
1:06.488 
1:07.778 
1:12.881 

1:04.751 
1:06.235 
1:06.494 
1:05.685 
1:06.202 
1:06.441 
2:12.637 
1:07.362 
1:07.045 
1:07.904 
1:08.189 
1:08.610 

1:06.415 
1:05.399 
1:06.136 
1:08.479 
1:05.020 
1:05.111 
2:14.841 
1:07.163 
1:07.256 
1:08.428 
1:08.600 
1:07.577 

1:07.678 
1:05.923 
1:07.415 
1:06.448 
1:06.221 
1:06.039 
2:13.676 
1:08.084 
1:07.370 
1:08.355 
1:08.548 
1:08.408 

1:08.959 
1:06.624 

Diferença 

+0.085 
+0.574 
+0.133 
+0.536 
+0.960 
+1:05.170 
+2.323 
+3.313 
+2.737 
+2.713 
+5.472 

+2.794 
+0.062 

+0.475 
+1.658 
+0.970 
+1:07.627 
+2.864 
+2.065 
+3.531 
+4.821 
+9.924 

+1.484 
+1.743 
+0.934 
+1.451 
+1.690 
+1:07.886 
+2.611 
+2.294 
+3.153 
+3.438 
+3.859 

+1.395 
+0.379 
+1.116 
+3.459 

+0.091 
+1:09.821 
+2.143 
+2.236 
+3.408 
+3.580 
+2.557 

+1.755 

+1.492 
+0.525 
+0.298 
+0.116 
+1:07.753 
+2.161 
+1.447 
+2.432 
+2.625 
+2.485 

+2.722 
+0.387 

Hora do dia 

14:31:48.582 
14:32:51.360 
14:33:54.627 
14:34:57.453 
14:36:00.682 
14:37:04.335 
14:39:12.198 
14:40:17.214 
14:41:23.220 
14:42:28.650 
14:43:34.056 
14:44:42.221 

14:31:51.816 
14:32:54.835 
14:33:57.792 
14:35:01.224 
14:36:05.839 
14:37:09.766 
14:39:20.350 
14:40:26.171 
14:41:31.193 
14:42:37.681 
14:43:45.459 
14:44:58.340 

14:31:50.763 
14:32:56.998 
14:34:03.492 
14:35:09.177 
14:36:15.379 
14:37:21.820 
14:39:34.457 
14:40:41.819 
14:41:48.864 
14:42:56.768 
14:44:04.957 
14:45:13.567 

14:31:52.651 
14:32:58.050 
14:34:04.186 
14:35:12.665 
14:36:17.685 
14:37:22.796 
14:39:37.637 
14:40:44.800 
14:41:52.056 
14:43:00.484 
14:44:09.084 
14:45:16.661 

14:31:54.213 
14:33:00.136 
14:34:07.551 
14:35:13.999 
14:36:20.220 
14:37:26.259 
14:39:39.935 
14:40:48.019 
14:41:55.389 
14:43:03.744 
14:44:12.292 
14:45:20.700 

14:31:55.547 
14:33:02.171 
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